
 

ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO  

z dnia 07 lipca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie należności cywilnoprawnych  

przypadających Skarbowi Państwa z tytułu gospodarowania nieruchomościami 

 

Na podstawie art. 12a ust. 2 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 i 1881) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Udzielam zgody na umorzenie należności cywilnoprawnych przypadających Skarbowi 

Państwa – Prezydentowi m.st. Warszawy, wynikających ze zobowiązań pana XXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXX, z tytułu dzierżawy oraz z tytułu bezumownego korzystania z 

nieruchomości Skarbu Państwa położonej w Warszawie przy ulicy XXXXXXXXXXXX 

stanowiącej działkę nr X 

z obrębu XXXXXXX o powierzchni XXX m² oraz działkę nr X  z obrębu XXXXXX o 

powierzchni XXX m², za lata 1998 - 2011 r., w łącznej kwocie XXXXXXXX zł. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi m. st. Warszawy, wykonującemu 

zadania z zakresu administracji rządowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA MAZOWIECKI 

 

Mariusz Frankowski 

 
/podpisano kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym/ 

 

 


